TERMEKADATLAP

FE 100/1 SG

Termékszam

Miszaki adatok

Beszerelési hely

Beszerelési helyzet

Anyag

Szin

Suly

Suly csomagolassal

Szélesség

Magassag

Mélység

Szélesség csomagolassal egylitt
Magassag csomagolassal egytt
Mélység csomagolassal egyutt
Csomagolasi egység

Valaszték

GTIN (EAN)
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0093.0500

MAICO
C_VENTILATOREN

Rovid leiras

Ablak beszerel6 készlet rogzitett kiilsé raccsal FE 100/1
SG, az ECA 100 ipro ventilator sorozathoz. A ventilator nem
része a szallitasi csomagnak.

Alkalmazasi példak

Etterem, Kiallitoterem, Lakdkonténer, Pince

Ablak / vékony fal
vizszintes
mianyag, Utésalld
kalmarfehér, a RAL 9016-hoz hasonlé
0,41 kg

0,49 kg

150 mm

150 mm

103 mm

158 mm

158 mm

123 mm

1 darab
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TERMEKADATLAP

MAICO

FE 100/1 SG  VENTILATOREN
Méretaranyos rajz FE 100/1 SG [mm]
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Ablakkivagas @ 115-120 mm
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